Il trasmettitore H1 utilizza un
sensore di tipo capacitivo
integrato in un microchip al
silicio.
Questa tecnologia consente
di ottenere misure accurate,
affidabili e con eccellente
stabilità nel tempo.

Codice per l’ordinazione
Filtro sinterizzato inox
Codice di ordinazione: Modello: AH-FSI05
Filtro in Teflon
Codice di ordinazione: Modello: AH-FT10
Modulo Humi-Chip precalibrato
Codice di ordinazione: Modello: H-HUMICHIP
Filtro retinato con portafiltro in PVDF
Codice di ordinazione: Modello: AH-FRI25
Staffa a parete del sensore remoto
Materiale: acciaio zinco-cromato,
2 fori per viti Ø4
Flangia Ø100 regolabile ed autobloccante
per fissaggio stelo Ø20
Materiale: alluminio, 4 fori Ø11,
distanza tra i centri Ø75
Accessori e ricambi
Codice di ordinazione: Modello: AH-FLA20Codice di ordinazione: Modello: AH-SMP01
= =
20
6050
Modello:
Montaggio - Dimensioni
Filtro
3a uscita
Display LCD (opz.)
Uscita Temperatura (opz.)
Uscita Umidità
BA D E F G M 0I MH1 - - -
Campo misura temperatura
(se F = 0 oppure F = P)
-30... +70°C
-20... +30°C
0... 50°C
0... 100°C
G
0
1
2
3
4
2a uscita - Temperatura (opzione)
Assente
4...20 mA (2 fili) quando 1a uscita = 4...20 mA
0...10 V quando 1a uscita = 0...10 V
PT100 - secondo IEC751
F
0
1
2
P
Display LCD (opzione)
Assente
Display LCD incorporato
3a uscita (opzione)
Assente
PT100
I
O
D
M
0
1
1a uscita - Umidità
4... 20 mA (2 fili) / 0... 100% RH
0... 10 V / 0... 100% RH
E
1